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Pełnomocnicy Rektora

Pełnomocnik Rektora ds. Monitorowania Losów Zawodowych Absolwentów
dr hab. Krystyna Rejman, prof. SGGW
e-mail: krystyna_rejman@sggw.edu.pl 
tel. + 48 22 59 371 40

Pełnomocnik Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych
dr Beata Just-Brochocka
beata_just_brochocka@sggw.edu.pl 
tel.: 22 59 376 19

Pełnomocnik Rektora ds. Kształcenia Ustawicznego
dr hab. Marcin Wysokiński, prof. SGGW
e-mail: marcin_wysokinski@sggw.edu.pl
tel. 022 59 342 61

Pełnomocnik Rektora ds. Równego Traktowania 
dr hab. Emilia Paprzycka
e-mail: emilia_paprzycka@sggw.edu.pl
tel. +48 22 59 348 11

Pełnomocnik Rektora ds. Funkcjonowania Systemu Antyplagiatowego
mgr Krystian Frączak
e-mail: krystian_fraczak@sggw.edu.pl 
tel. + 48 22 59 358 52

Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych
ppłk rez. mgr inż. Tomasz Falecki
e-mail: maciej_falecki@sggw.edu.pl
tel. +48 22 59 313 21

Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia
dr hab. Piotr Boruszewski, prof. SGGW
e-mail: piotr_boruszewski@sggw.edu.pl 
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tel. +48 22 59 385 28

Pełnomocnik Rektora Ds. Naruszeń Prawa
dr inż. Mateusz Niedbała
e-mail: mareusz_niedbala@sggw.edu.pl 
tel. +48 22 59 385 56

Pełnomocnik Rektora ds. Otwartej Nauki
dr Agnieszka Adamiec
e-mail: agnieszka_adamiec@sggw.edu.pl 
tel. +48 22 59 357 20

Pełnomocnik Rektora ds. "The Green European University - UNIgreen"
dr hab. Karol Chrobak
e-mail: karol_chrobak@sggw.edu.pl 
tel. +48 22 59 347 92

Pełnomocnik Rektora ds. Zbiorów i Kolekcji Muzealnych
mgr Tomasz Motyka
e-mail: tomasz_motyka@sggw.edu.pl 
tel. +48 22 59 358 00
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